
      

     Česká federace ASAT, z.s. 

     IČO: 43753523 

     se sídlem Lánovská 695, 543 01 Vrchlabí 

 
 
 

 

 

Adresa: Lánovská 695, 543 01 Vrchlabí    |     Email: asat@asat.cz     |    IČ: 43753523 

 

 

 

NOMINACE PRO ROK 2025 
 
 
Na rok 2025 byli pro reprezentaci ASAT pro lovecký parcour nominováni tito střelci: 
 
Kategorie junioři – Roman Vaněk ml.  
Kategorie ženy – Michaela Štenglová 
Kategorie master – Jaroslav Mitáš 
Kategorie veterán – Jan Buksa  
Kategorie senior – Milan Rybín, Pavel Zázvorka, Miroslav Jankovský 
Kategorie muži – Hubert Herel, Jiří Medek, Lubomír Štícha, Tomáš Pecháček 
 
Ve všech kategoriích bude hrazeno startovné za tým. 
 
Řídící výbor schválil mistrovství Evropy v Mostě jako závod, na který nominoval výše 
uvedené střelce.  
 
Prosím o potvrzení účasti na emailu asat@asat.cz. Ti z Vás, kteří se nemohou účastnit, 
prosím o zaslání zprávy na výše uvedený email, kdy bude nominován další v pořadí dle 
výsledků českého poháru za rok 2024. 
 
(Díky zvýšenému příspěvku z každého vystřeleného terče na 1,- Kč, schválenému 
organizátory, mohou být čeští střelci vysílání na mezinárodní reprezentaci ČR ve sportingu. 
Tato finanční podpora umožňuje nominovaným sportovcům účast na světovém šampionátu, 
který je určen Českou federací ASAT.) 
 

mailto:asat@asat.cz
mailto:asat@asat.cz

